
UCHWAŁA NR XXXIV/184/2017
RADY GMINY SITNO

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sitno, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sitno i Stowarzyszenie Rozwoju i Promocji 
Gminy Sitno i Okolic C.L., na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi 
załącznik 1 do niniejszej uchwały.

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Sitno publicznych gimnazjów, oraz granice obwodów 
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Sitno na okres od 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Klikicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 kwietnia 2017 r.

Poz. 1894



Załącznik Nr 1 do Uchwały  

Nr XXXIV/184/2017 

Rady Gminy Sitno  

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sitno, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sitno i 

Stowarzyszenie Rozwoju i Promocji Gminy Sitno i Okolic C.L, na okres od dnia 1 

września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Nazwa organu 

prowadzącego 

 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu 

szkoły: 

1. Szkoła 

Podstawowa                  

w Sitnie 

Gmina Sitno Sitno 53 a, 22-424 Sitno Sitno, Czołki, 

Stabrów - za 

wyjątkiem Nr 

109 - 157. 

 

2. Szkoła 

Podstawowa               

w Jarosławcu 

Gmina Sitno Jarosławiec 190, 22-424 

Sitno 

Jarosławiec, Karp, 

Boży Dar, Stabrów 

Nr 109 - 157. 

 

3. Szkoła 

Podstawowa                

w 

Kornelówce 

Stowarzyszenie 

Rozwoju i 

Promocji Gminy 

Sitno i Okolic C.L  

Kornelówka 41, 22-424 

Sitno 

Kornelówka, 

Kornelówka - 

Kolonia 

 

4. Szkoła 

Podstawowa 

w Horyszowie 

Polskim 

 

Stowarzyszenie 

Rozwoju i 

Promocji Gminy 

Sitno i Okolic C.L 

Horyszów Polski 85, 22-

424 Sitno 

Horyszów 

Polski, 

Horyszów - 

Nowa Kolonia, 

Horyszów - Stara 

Kolonia, Wólka 

Horyszowska 

 

5. Szkoła 

Podstawowa                

w Kolonii 

Sitno 

Stowarzyszenie 

Rozwoju i 

Promocji Gminy 

Sitno i Okolic C.L 

Kolonia Sitno 51, 22-

424 Sitno 

Kolonia Sitno, 

Janówka, 

Rozdoły, 

Stanisławka. 

 

6. Szkoła 

Podstawowa          

w Cześnikach 

Stowarzyszenie 

Rozwoju i 

Promocji Gminy 

Sitno i Okolic C.L 

Cześniki 125, 22-424 

Sitno 

Cześniki, Cześniki - 

Kolonia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1894



Załącznik Nr 2 do Uchwały  

Nr XXXIV/184/2017 

Rady Gminy Sitno  

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Sitno publicznych gimnazjów, oraz granice 

obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Sitno 

na okres od 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Nazwa organu 

prowadzącego 

Adres siedziby 

szkoły 

Granice obwodu 

szkoły 

1. Gimnazjum w 

Sitnie 

Gmina Sitno Sitno 53 a, 22-424 

Sitno 

Obejmuje obwody 

Szkół 

Podstawowych w 

Sitnie, Kolonii 

Sitno, Kornelówce i 

Horyszowie 

Polskim. 

 

2. Gimnazjum w 

Jarosławcu 

Gmina Sitno Jarosławiec 190, 22-

424 Sitno 

Obejmuje obwody 

Szkół 

Podstawowych w 

Jarosławcu                      

i Cześnikach 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1894


		2017-04-14T10:00:23+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




